

کوتاه از حوادث

تاکسی های آتش نشان

نجاتگران سیار شهر
روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی گفت: در سال ۱۳۹۱ سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی با هدف ترویج فرهنگ ایمنی و تسهیل امدادرسانی در سطح شهر طرح تجهیز تاکسی های آتش نشانی را اجرا نمود. این طرح تا کنون موفق به امداد رسانی در ۴۵ مورد حریق خودرو، ترانس برق، حریق منزل، پیک نیک و کپسول گاز، حریق معابر، چادر برزنت، مغازه جوشکاری و دیگر موارد شده اند که ۲۶ مورد از این امداد رسانی ها مربوط به سال جاری می باشد.

تاکسی های آتش نشان به دلیل حضور سیار در سطح شهر امکان برخورد آتی با حوادث را دارند که با گذراندن دوره های کاربردی اطفاء حریق می توانند در اسرع وقت اقدام به خاموش کردن آتش کنند و سپس با ارائه کپسول به سازمان آن را به صورت رایگان مجددا شارژ کنند.

روابط عمومی این سازمان افزود: این سازمان همه روزه آماده پذیرش رانندگان محترم تاکسی شهر شیراز جهت ثبت نام در کلاس های آموزشی اطفاء حریق و دریافت کپسول خاموش کننده به صورت رایگان می باشد.

سقوط سنگ چندتنی بر روی خودرو در جاده شیراز - کازرون جان ۲ نفر را گرفت

سرویس خبری /علی گلچین: بر اساس گزارشات واصله از پایگاه امداد و نجات هلال احمر مستقر در دشت برم خیریه حاج حیدرپورزاد صبح روز شنبه مورخه ۹۲/۳/۲۵ با توجه به تماس تلفنی مرکز فوریتهای پزشکی ۱۱۵ کازرون مبنی بر سقوط سنگ در جاده و ایجاد حادثه در ساعت ۸/۱۵ صبح با پایگاه امداد و نجات هلال احمر مستقر در دشت برم، سریعا اکیب امداد و نجات این پایگاه ظرف مدت ۲۰ دقیقه خود را به محل حادثه رساندند.

در این خصوص یک تن از اعضای این پایگاه به خبرنگار ما عنوان داشت که این حادثه در ۲۰ کیلومتری پایگاه امداد و نجات دشت برم واقع در تونل دوم به سمت دشت ارژن در ساعت ۸:۱۵ دقیقه صبح روز شنبه با سقوط یک سنگ چند تنی بر روی یک خودرو ال ۹۰ با ۴ سرنشین که به سمت شیراز در حرکت بودند اتفاق افتاد که متأسفانه در نهایت دوتن از سرنشینان این خودرو که مادر و دختر بودند یکی در دم و دیگری در حین انتقال به بیمارستان جان خود را از دست دادند.

بهادر همایونی در گوشه ای از سخنان خود عنوان داشت که در حال حاضر ۲ تن از سرنشینان این خودرو با همکاری اورژانس ۱۱۵ راهی بیمارستان شیراز گردیدند و همگی اهل و ساکن کازرون بوده اند. ضمناً قضیه سقوط این سنگ توسط کارشناسان در دست بررسی می-باشد.

در پایان از این عضو فعال جمعیت هلال احمر عنوان داشت که در این حادثه عواملی از قبیل پلیس راه شیراز کازرون، اورژانس ۱۱۵، راهداری، هلال احمر و پایگاه انتظامی تنگ ابوالهیات حضور فعال داشتند.

متهم با وعده پرداخت حقوق ۱/۵ میلیون تومانی دختران را فریب می داد

دستگیری مرد فریبکار و پسر انتقامجو

اطلاعات و تحقیق از شاکیان معلوم شد آنها نیز در دام مرد شیداد گرفتار شده اند و اموالشان از سوی وی سرقت شده است. در ادامه معلوم شد، تصاویر رایانه ای از متهم فرازی که پلیس در تعقیبش است، با هم



مطابقت دارد. به این ترتیب مرد سارق تحت تعقیب پلیس قرار گرفت و سرانجام مخفیگاه او در استان خراسان شمالی شناسایی و وی در روز پیش دستگیر شد. وی یادآور شد: متهم با انتقال به پلیس فضای استان خراسان رضوی، به فریب دختران دم بخت و سرقت اموال آنها اعتراف کرد. متهم با اشاره به نحوه سرقت هایش گفت: خود سایت های همسرایی اینترنتی با معرفی خود به عنوان مدیرعامل شرکت بازرگانی، با دختران دم بخت ارتباط اینترنتی برقرار و اعتمادشان را جلب می کردم. سپس با وعده ازدواج، از آنها می خواستم به عنوان بازاریاب اینترنتی با شرکت من همکاری کنند. وی اضافه کرد: به این ترفند، دختران جوان را به دام می انداختم و از آنها می خواستم دستگاه های لب تاب خود را در اختیارم قرار دهند تا نرم افزاری را در آن نصب کنم و پس از گرفتن لب تاب ها، متواری می شدم. پس از سرقت اطلاعات دختران از رایانه هایشان، لب تاب ها را می فروختم.

مرد شیداد با فریب دختران، به آنها وعده کار و بازاریابی اینترنتی با حقوق یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان می داد. مرد شیداد که به بهانه استخدام و ازدواج با دختران دم بخت، آنها را فریب داده و لب تاب هایشان را می دزدید و مرد جوانی که به قصد انتقامگیری از استاد خود یک سایت غیراخلاقی به نام وی راه اندازی کرده بود، از سوی پلیس فضای استان خراسان رضوی دستگیر شدند. به گزارش جام جم، سرهنگ محسن عرفانی، رئیس پلیس فضای استان خراسان رضوی در این باره گفت: چندی پیش دختر جوانی با حضور در پلیس فتا، از مردی به اتهام سرقت اموالش شکایت کرد. در تحقیق از شاکی معلوم شد، وی در سایت همسرایی اینترنتی با مرد جوانی که خود را مدیرعامل یک شرکت بازرگانی معرفی می کرده، آشنا شده و مرد جوان با ابراز علاقه به وی وعده ازدواج داده و از او خواسته برای فروش اینترنتی کالا های شرکتش در قبال دریافت ماهانه یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان حقوق، با او همکاری کند. وی افزود: در ادامه مشخص شد، خواستگار قبلی از او خواسته لب تابش را در اختیار وی قرار دهد تا نرم افزار مربوط به فعالیت های اینترنتی شرکت را در آن نصب کند و با گرفتن لب تاب دختر جوان، متواری شده است. رئیس پلیس فضای استان خراسان رضوی یادآور شد: با طرح این شکایت، جستجوی پلیس فتا برای دستگیری مرد سارق آغاز شد تا این که دختران دیگری هم با حضور در پلیس فضای استان خراسان رضوی، از مردی به اتهام سرقت لب تاب های خود شکایت کردند. دستگیری متهم عرفانی خاطرنشان کرد: با جمع بندی

کشف محموله ۵/۵ تنی قاچاق از شناور اماراتی

سرویس خبری / مرتضی پیامی: فرمانده انتظامی استان بوشهر از کشف و توقیف محموله ۵/۵ میلیارد ریالی کالای قاچاق طی عملیاتی هوشیارانه ماموران پاسگاه مرزی دریایی بندر ریگ خبر داد. حیدر عباس زاده در جمع خبرنگاران اظهار کرد: ماموران پاسگاه مرزی دریایی بندر ریگ این فرماندهی در حین گشت زنی و کنترل شناورهای ورودی به اسکله به یک فروند موتورلنج باری که از مبداء امارات متحده عربی وارد اسکله این بندر شده بود مشکوک شدند.



وی اضافه کرد: ماموران پس از کسب تکلیف از مقام قضایی، شناور مذکور را مورد بازرسی دقیق قرار دادند، که در بازرسی، موفق به کشف محموله بزرگ کالای قاچاق شامل ۲۰ دستگاه تلویزیون LED، ۳۵ دستگاه کولر گازی، ۳۰۰ دستگاه گاز کولر، یک هزار عدد انواع لوازم جانبی تلفن همراه، ۷ هزار و ۴۰۰ قلم انواع لوازم آرایشی-پهداشتی، ۵ هزار شعله لامپ، ۸۰ قطعه لوازم بدی خودرو و ... شدند. عباس زاده با بیان اینکه سه نفر قاچاقچی در این زمینه دستگیر شده اند، ارزش ریالی محموله مشکوفه توسط کارشناسان گمرک را بالغ بر ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کرد. فرمانده انتظامی بوشهر در ادامه از دستگیری سارقان ساختمان های نیمه کاره و کشف اموال سرقتی در این شهرستان خبر داد و گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت از ساختمان های نیمه کاره و مغازه های مصالح فروشی، پلیس آگاهی این شهرستان موضوع را در دستور کار خود قرار داد. وی گفت: با کسب خبر مبنی بر مشاهده یک دستگاه خودروی پرابرد به صورت مشکوک در یکی از محله های شهر بوشهر، بلافاصله عوامل پلیس آگاهی همه خودروهای پرابرد را با مشخصات داده شده تحت کنترل قرار دادند و نهایتاً خودروی مذکور را جلوی یک ساختمان نیمه کاره دستگیر کردند. عباس زاده بیان کرد: با بکارگیری شکردهای خاص پلیسی و بررسی های صورت گرفته متهم به ۱۲ فقره سرقت در شهرستان بوشهر و با همکاری دو نفر دیگر و فروش اموال سرقتی اعتراف کردند که همدستان متهم با هماهنگی مقام قضایی به هویات های معلوم شناسایی و دستگیر شده و به جرم خود اعتراف کردند. وی در خاتمه گفت: با تشکیل پرونده، متهمان به دادسرا معرفی که با قرار قانونی روانه زندان شدند و در همین راستا با همکاری متهم صحنه های جرم بازرسی و همه مالباختگان شناسایی شدند.

سارق موتورسیکلت در مرو دشت ۲۴ ساعت پس از سرقت توسط پلیس دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان مرو دشت از دستگیری یک سارق موتورسیکلت در کمتر از ۲۴ ساعت پس از سرقت در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ علی شیبانی با اعلام این خبر گفت: مأموران پاسگاه انتظامی کناره از سرقت یک دستگاه موتورسیکلت در یکی از روستاهای اطراف مطلع شدند. وی ادامه داد: ماموران پس از انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی، محل اختفای سارق را شناسایی و بلافاصله جهت دستگیری وی اقدام کردند. فرمانده انتظامی شهرستان مرو دشت افزود: با اقدام به موقع مأموران سارق به نام م.ز. دستگیر و موتورسیکلت مسروقه کشف شد. سرهنگ شیبانی در پایان گفت: در تحقیقات به عمل آمده از متهم همدست وی نیز شناسایی و تلاش برای دستگیری وی آغاز شده است.

کشف یک کیلو شیشه بلعی از معده ۲ قاچاقچی

از مرز هوایی، ماموران پلیس فرودگاه بندرعباس حین کنترل و بازرسی مسافران خروجی به قصد بیی به دو نفر از مسافران این خط پروازی مشکوک شدند. پلیس با مشاهده حرکات و رفتار عجیب این دو مسافر که احتمالاً به مسافر خروجی به مقصد دبی که با بلعیدن یک کیلو و ۳۵۰ گرم شیشه قصد قاچاق آن را داشتند توسط پلیس فرودگاه بندرعباس دستگیر شدند. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از پایگاه پلیس، در راستای مبارزه جدی با قاچاق مواد مخدر

نتیجه انتخابات شورای شهر کازرون اعلام شد

سرویس خبری/ داود کشاورز: بعد از اتمام مهلت رأی گیری، کار شمارش آرا صندوق های چهارمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا در شهر کازرون پایان یافت و نتایج بدین شرح اعلام شد: ۱- رضا آذین فر با ۷۶۸۷ رأی ۲- سیدعبدالله مکی با ۷۳۵۷ رأی ۳- محمدامین مهرز با ۶۸۷۶ رأی ۴- لاله بابانظری با ۶۳۷۸ رأی ۵- راحله نامداری با ۵۹۵۸ رأی ۶- حمیدرضا شهیدی بان با ۵۴۳۷ رأی ۷- رحمن سروآزاد با ۴۹۸۱ رأی ۸- کاظم حمیده با ۴۹۷۷ رأی ۹- هیت اله بهرام زاده با ۴۹۶۸ رأی نفرات اصلی و سیدعلی اکبر کاشانی با ۴۹۳۵ رأی - عبدالرضا یزدانی با ۴۸۹۵ رأی - ابوالقاسم داودی نژاد با ۴۸۱۷ رأی به عنوان اعضای علی البدل معرفی شدند.

بهره مندی ۲۰۰۰ خانوار از تخفیف حق بیمه درمانی ایرانیان کمیته امداد امام (ره) قائمیه

افراسیابی رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) قائمیه از اخذ تخفیف ویژه حق بیمه درمانی ایرانیان جهت خانواده های نیازمند خبر داد. وی افزود: طی سال ۱۳۹۱ خانوار ۲۰۰۰ اقشار نیازمند شهری از طرف اداره بیمه خدمات درمانی جهت بررسی وضعیت زندگی به این نهاد معرفی شده بودند که پس از بررسی های لازم از این افراد تعداد ۱۹۸۰/۰۰۰/۰۰۰ واحد شرایط تشخیص داده شده و از تخفیف حق بیمه ایرانیان بهره مند و صاحب دفترچه بیمه خدمات درمانی ایرانیان گردیده اند. وی افزود: حل مشکل درمانی اقشار نیازمند یکی از سر فصلهای کاری و دغدغه ما بوده و در این زمینه ضمن اعلام آمادگی کامل و تشکر و قدردانی از مردم، خواستار همکاری خیرین و نیکوکاران عزیز به این نهاد و شرکت در این طرح خنداندانه جهت حل مشکل درمانی محرومان گردید.

آگهی مفقودی

کارت هوشمند راننده به شماره ۲۳۰۷۵۵۲ متعلق به ابراهیم جوکار فرزند عبدالرحیم مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خاتم فریا همداری به شماره شناسنامه ۷۱۲ به استناد نهادنامه و گواهی فوت و فوتی شناسنامه ورنه درخوستی به شماره ۲۲۲/۹۲ نی اول قائمیه تقدیم این شورا نموده و چنین اشتهار داشته که شادروان امین ضامن زاده به شماره شناسنامه ۶۵۶ در تاریخ ۱۳۹۱/۱۲/۵ در افتتگاه دایمی خود درگذشته و ورنه حین وفات به عبارتنند از: - فریا همداری ش ش ۷۱۲ متولد ۱۳۵۵ کازرون همسر متوفی - گل بانو پلتن ش ۱۹ متولد ۱۳۲۹ کازرون مادر متوفی پس از اتمام تشریفات قانونی و ملاحظه گواهینامه مالیت بر ارت به شماره ۲۲-۵۲-۱۸/۳/۱۸ سرانجام در تاریخ ۱۳/۳/۱۸ در وقت نوبت العاده شمه اول شورای حل اختلاف پیش قائمیه به تصدی امضا کننده زیر تشکیل و پس از ملاحظه پرونده کار گواهی می نماید که ورنه درگذشته منصرف به ادغامی یاد شده در بالا و وران دیگری ندارد و دارای آن روائش پس از پرداخت و انجام حقوق و دیونی که بر توک تعلق می گرد و پس از کسر هزینه کفن و دفن و کسر یک چهارم از عین اموال متوفی در غیرمتوفی اعم از عرصه و اعیان در سهم زوجه و مابقی به مادرمتوفی تعلق خواهد گرفت و این گواهینامه تا مبلغ سی میلیون ریال ارزش قانونی است و نسبت به مازاد سی میلیون ریال نافذ اعتبار ارزش قانونی می یابد. ۲/۲۹۸

تجلیل از جانبازان مرکز آموزش ۰۷ کازرون

سرویس خبری / مهدی صفری: به مناسبت سالروز میلاد مسعود و خجسته قمر بنی هاشم حضرت ابوالفضل العباس (ع) و روز جانباز ۳ نفر از جانبازان مرکز آموزش ۰۷ شهید ترابی کازرون تجلیل شدند. در این مراسم که با حضور امیر سرتیپ ۲ ستاد نگهدار عسکری فرماندهی مرکز و حجت الاسلام حسن پودینه رئیس عقیدتی سیاسی در میدان صبحگاه یادگان برگزار گردید امیر سرتیپ ۲ عسکری طی سخنانی ضمن تبریک اعیاد شعبانیه به نقش آفرینی رزمندگان اسلام در طول ۸ سال دفاع مقدس اشاره کرد و گفت: جانبازان عزیز ما با تاسی از بزرگ جانباز دشت کربلا، حضرت ابوالفضل العباس (ع) را شادانت و دلبری خود موجب ماندگاری نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران گردیدند. در پایان از ۳ نفر از جانبازان مرکز با اهدای هدیه و لوح تقدیر تجلیل شد.

برگزاری مراسم هفته جهاد کشاورزی و اعیاد شعبانیه در مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون مراسم گرامیداشت هفته جهاد کشاورزی و میلاد سه اختر تابناک آسمان امامت ولایت امام حسین(ع) ،حضرت ابوالفضل (ع) حضرت زین العابدین (ع) در محل نماز خانه مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان برگزار گردید. در این مراسم که با حضور نماینده ولی فقیه در جهاد کشاورزی، سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان، مسئولین مراکز و سایر کارکنان جهاد کشاورزی برگزار شد در ابتدای مراسم حاج آقا قائمی با بیان فضیلت ماه شعبان و ایام مبارک ولادت ائمه اطهار و تقارن آن با هفته جهاد کشاورزی این روز فرخنده را به کلیه حضار تبریک و تهنیت گفت. سپس مهندس سید عبدالصاحب قائمی سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان با بیان تبریک به مناسبت حلول ماه شعبان و اعیاد شعبانیه و تقارن آن با هفته جهاد کشاورزی از اهمیت نامگذاری سال جاری به عنوان سال حماسه سیاسی و حماسه اقتصاد از سوی مقام معظم رهبری مطالبی را بیان نمود. در پایان نیز تالار مطبخ شده از سوی کارکنان پاسخ لازم ارائه شد.

جشن ترحیمی سربازان

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد(ع) معاونت نیروی انسانی تیپ به مناسبت پایان خدمت تعدادی از سربازان یکسان، اقدام به برگزاری جشن پایان خدمت برای این عزیزان نمود. در این برنامه فرمانده تیپ سردار محمد علی محمد حسینی به ایراد سخنانی پرداخت. در پایان برنامه به سربازان ترحیمی لوح تقدیر و هدایایی به رسم یاد بود اهدا گردید.

اخبار کازرون

دیدار صمیمی امام جمعه کازرون به مناسبت روز جانباز با جانبازان

سرویس خبری /علی گلچین: به مناسبت فرا رسیدن سالروز ولادت با سعادت علمدار کربلا حضرت ابوالفضل العباس (ع) و بنا به فرمایشات رهبر معظم انقلاب مبنی بر بزرگداشت این روز، کلیه ائمه سراسر کشور در این روز مبارک با حضور خود و جمعی از مسئولین شهرستان دیدارهای صمیمی با جانبازان عرصه دفاع مقدس داشتند. شهرستان کازرون با داشتن بیش از ۱۱۰۰ شهید و تقدیم نمودن جانبازان و آزادگان دین خود را به این انقلاب و نظام ادا نموده است، روز ولادت باسعادت حضرت ابوالفضل العباس و روز جانباز امام جمعه کازرون حاج آقا خرسند به همراه رستمی مسئول کمیته فرهنگی بنیاد



شهید و امور ایثارگران کازرون دیداری صمیمی با جانبازان از جمله حاج قاسم اندام و جوکار که هردو جانباز ۷۰٪ می باشند، داشتند.

برنامه های میراث فرهنگی شهرستان کازرون در تابستان ۹۲ تشریح شد

مستول میراث فرهنگی شهرستان کازرون گفت: این اداره برنامه های ویژه ای برای پر کردن اوقات فراغت همشهریان در تابستان امسال نظر گرفته است. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، محمد رضا معینی با اشاره به اینکه تلاش کرده ایم برنامه های متنوعی متناسب با این فصل پیش بینی کنیم، افزود: از جمله برنامه های پیش بینی شده جهت تابستان ۹۲ می توان به جشنواره ماهگیری و آشنایی با نکات سفر در طبیعت، اشاره نمود. معینی افزود: در همین راستا این اداره با همکاری معاونت صنایع دستی استان تلاش می کند تا کلاسهای آموزش صنایع دستی بومی شهرستان را با همکاری بخش خصوصی گسترش داده است که از جمله کلاسها می

رئیس جدید عقیدتی سیاسی مرکز آموزش ۰۷ کازرون منصوب شد

در این مراسم که با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید و سرود جمهوری اسلامی ایران آغاز گردید: حاج آقا دهدار طی سخنانی ضمن تبریک اعیاد شعبانیه سخنان خود را با این حدیث از امام حسین (ع) آغاز نمود که بسیاری از مردم بنده دنیا هستند و دین لقلقه زبان آنهاست، تا زمانی که در پرتو دین، زندگی آنها تأمین شود دیندار و زمانی که شرایط و اقدامات انجام گرفته از کارکنان دینداران واقعی کم می گردد. وی در ادامه ضمن تقدیر و تشکر از زحمات فراوان و قابل تقدیر حجت الاسلام عزیز رضایی در مدت ۵ سال تصدی رئیس عقیدتی سیاسی، حکم انتصاب حجت الاسلام و المسلمین حسن پودینه را به سمت رئیس جدید عقیدتی سیاسی این مرکز به ایشان ابلاغ کرد. در ادامه امیر سرتیپ ۲ عسکری با اشاره به مأموریت سازمان عقیدتی سیاسی مبنی بر تقویت بنیه مذهبی و فرهنگی در ارتش، ضمن تشکر از حاج آقا رضایی بر لزوم تعامل و همکاری با حاج آقا پودینه تأکید کرد. همچنین حاج آقا رضایی ضمن ارائه بیلان فعالیتها و اقدامات انجام گرفته از کارکنان حلالیت طلبید. در پایان هدایایی به رسم یادبود از طرف یگانهای مختلف یادگان به ایشان اهدا گردید. لازم به ذکر است به مناسبت میلاد آقا اباعبدالله الحسین (ع) و اعیاد شعبانیه مولودی خوانی و مداحی از دیگر برنامه های این روز بود.



سرویس خبری/ مهدی صفری: مراسم تودیع و معارفه رؤسای قدیم و جدید عقیدتی سیاسی مرکز آموزش ۰۷ شهید ترابی کازرون با حضور حجت الاسلام و المسلمین احمد دهدار رئیس دفتر امور روحانیون نیروی زمینی ارتش و امیر سرتیپ ۲ ستاد نگهدار عسکری فرماندهی مرکز آموزش ۰۷ شهید ترابی نجازا برگزار گردید.